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Kocsordi Gyöngyfüzér ÓvodaKocsordi Gyöngyfüzér Óvoda

Tej(2)

Briós(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 230  9  6  34  0,2  3    0

Kakaó(2-8)

Flóra margarin 45%(2)

Telj.kiõrl.kenyér(1)

Kígyóuborka

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 274 10  8  38  0,7  3    7

Gyümölcstea

Platán sonka felvágott

Vizes zsemle(1)

GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 200  8  1  38  1,0  0   14

Csontleves(1-3-4)

Cérnametélt(1-3)

Sertésvagdalt(g)(1-3-4)

Paradicsomos

káposztafõzelék(1-2-4)

Magvas kenyér(1-5-8)

Zölds. rizsleves(1-3-4)

Tejfölös csirke(2)

Csõtészta(1-3)

Jókai bableves(1-2)

Félbarna kenyér(1)

Tejberizs(2)

Kakaószórat(2-8)

Natúr sajtkrém(2)

Telj.kiõrl.kenyér(1)

Hónapos retek

Tojáskrém(3)

Félbarna kenyér(1)

Alma

Kenõmájas

Telj.kiõrl.kenyér(1)

Új hagyma

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 587 19 18  81  3,5  6    2

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 276 12 10  32  1,0  3    1

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)
SZEZÁMMAG(5)ZELLER(4)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 695 18 41  59  2,1  7   12

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4
)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 489 25 17  56  1,2  4    1

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 688 26 15 111  2,1  7   29

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 270  8  6  38  1,0  5   12

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 141  6  2  24  0,7  1    1

GLUTÉN(1)TOJÁS(3)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 180  6  4  29  0,7  1    0

GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 198  7  7  25  0,9  0    1

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének

Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének
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A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !
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Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

Gombaleves(1-2-3-4)

Félbarna kenyér(1)

Papr. burgonya kolbásszal(4)

Csemege uborka*

Túró rudi 30 gr(2-8)

Vajas kifli(1-2-3)

Tej(2)

Tavaszi felvágott

Flóra margarin 45%(2)

Telj.kiõrl.kenyér(1)

TEJ(2)GLUTÉN(1)

* T.Zs = Telített zsírsav

Élelmezésvezető:....................... ............................................................

 Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk ! * jelölt étel édesítőt tartalmaz


